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Zn. spr.: SA.2281.2.2024.MH

ZAWIADOMIENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU II PRZETARGU

z postępowania przetargowego prowadzonego w trybie II przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż: „Nieruchomości gruntowej zabudowanej, działki 
ewidencyjnej nr 4147/20 zabudowana budynkamiˮ stanowiącej własność Skarbu 
Państwa, położonej w gminie 062 Przechlewo, obręb ewidencyjny nr 0010 Przechlewo – 
ogłoszonego i opublikowanego w dniu 03.10.2025 r. – wynik negatywny.

SPRZEDAWCA /organizator II przetargu ustnego nieograniczonego/
Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Niedźwiady w Przechlewie ul. Człuchowska 71, 77-320 Przechlewo  
tel. (059) 833 43 71, e-mail: niedzwiady@szczecinek.lasy.gov.pl, 
NIP: 843-000-30-57
Strona internetowa BIP Nadleśnictwa Niedźwiady w Przechlewie: 
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-niedzwiady/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia
Strona internetowa Nadleśnictwa Niedźwiady w Przechlewie: 
https://niedzwiady.szczecinek.lasy.gov.pl/

Oznaczenie miejsca i czasu przetargu – zebranie komisji w sprawie przeprowadzenia II 
przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż: „Nieruchomości gruntowej 
zabudowanej, działki ewidencyjnej nr 4147/20 zabudowana budynkamiˮ odbyło się w 
dniu 06.11.2025 roku o godz. 10:00 na sali konferencyjnej w siedzibie Nadleśnictwa 
Niedźwiady w Przechlewie przy ul. Człuchowskiej 71, 77-320 Przechlewo.

I. Przedmiot przetargu:
Nieruchomość gruntowa zabudowana, działka nr 4147/20 stanowiąca własność Skarbu 
Państwa – Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe – Nadleśnictwa 
Niedźwiady w Przechlewie, o powierzchni 0,4366 ha, składająca się z użytku 
sklasyfikowanego jako Ls, zabudowana budynkiem biurowym po byłej siedzibie 
Nadleśnictwa Niedźwiady w Przechlewie, budynkiem garażowym z pomieszczeniem 
gospodarczym i budowlami stanowiącymi infrastrukturę towarzyszącą. Nieruchomość 
położona jest w miejscowości Przechlewo przy ul. Dworcowej 50, 77-320 Przechlewo. 
Nieruchomość stanowi obecnie w całości przedmiot dzierżawy. Dla nieruchomości 
prowadzona jest przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Człuchowie 
Księga Wieczysta nr SL1Z/00022851/4. 

Szczegółowy opis nieruchomości gruntowej zabudowanej:
Rodzaj 
użytku

Adres leśny
/leśnictwo/

Nr 
działki ew.

Rodzaj budynku, 
budowliLp. Rodzaj 

pow.
Adres administracyjny

 /gmina/ Nr KW

Pow.
wydzielenia

ha
Pow. działki, 

użytku
ha

Nr inwentarzowy

Budynek biurowy
105/00388

Bud.garażowy+pom.gosp.
102/01835

Drogi i place 
220/00433

Ls 11-14-2-10-147   -f   -00
 /Lisewo/

4147/20

Parking przy bud.biur.
220/00448

1.

BUD INNE 22-03-062-0010
/Przechlewo/

SL1Z/00022851/4

0,4366 0,4366

Ogrodzenie przy biurowcu
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291/02071

Maszt antenowy

210/00382

Zbiornik ścieków
211/00392

Adres nieruchomości: ul. Dworcowa 50, 77-320 Przechlewo, gmina Przechlewo, obręb ewidencyjny Przechlewo, działka 
ewidencyjna nr 4147/20.
Opis budynków i budowli zlokalizowanych na działce 4147/20:
1. Budynek biurowy o nr inw. 105/00388:
Ogólna charakterystyka: nr ewidencyjny budynku 130, identyfikator budynku 220306_2.0010.130_BUD. Przeznaczenie funkcja 
biurowa, rok budowy 1970 (przebudowa/ulepszenie w roku 1999, 2000, 2005), powierzchnia zabudowy 592.00 m2, powierzchnia 
użytkowa 499.65 m2.
Charakterystyka techniczna budynku biurowego:
- budynek posiada instalacje: odgromową, kanalizacyjną, wodociągową, grzewczą. Kotłownia wbudowana – kocioł CO o nr inw. 
310/01662 zasilany olejem opałowym firmy BUDERUS wyprodukowany w 1999 roku o mocy 34 kW, model G115. Nr identyfikacji 
miejsca (adresu) PLC001 dla urządzenia grzewczego – kocioł na olej opałowy. Biurowiec wyposażony w instalację sieci alarmowej 
oraz instalację ppoż. w tym: monitoring wizyjny o nr inw. 620/01961, system sygnalizacji pożaru o nr inw. 624/02268. 
- w budynku można wyszczególnić: pomieszczenia biurowe, techniczne, gospodarcze, salę konferencyjną, sekretariat, 
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